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بهانه جدید گرانی تایر سواری
سخنگوی انجمن تولیدکنندگان تایر گفت: از بهمن 
ماه ۱۴۰۱ تأمین و انتقال ارز به تأمین کننده مواد 

اولیه با مشکل روبرو شده است.
به گزارش مهر، مصطفی تنها اظهار داشت: در 
۵ ماهه اول سال ۸ میلیون و ۴۵۰ هزار تایر 
سواری تولید و توزیع شده که در سامانه جامع 
تجارت هم به ثبت رسیده است.سخنگوی انجمن 
تولیدکنندگان تایر افزود: تولید تایر در ۵ ماهه 
سال گذشته ۹ میلیون حلقه بوده که امسال ۸ 
درصد کاهش تولید داشتیم.تنها گفت: از بهمن ماه 
۱۴۰۱ تأمین و انتقال ارز به تأمین کننده مواد 
اولیه با مشکل روبرو شده است.وی تولید ۳ ماهه 
اول سال ۱۴۰۲ را افزایشی دانست و بیان کرد: 
در تیر و مرداد ماه امسال به دلیل عدم تأمین ارز 
مواد اولیه، تولید تایر کاهش داشته است.تنها با رد 
ادعای انتقال ارز به تأمین کننده مواد اولیه، تصریح 
کرد: برای تولید هر کیلو تایر یک تا یک و یک‌دهم 
ارز نیاز است که واردات آن ۴ تا ۵ دلار ارزبری 
دارد، ولی از ابتدای سال ۶۰ میلیون دلار دریافت 
شده در حالی که به طور میانگین به ۲۵ میلیون 

دلار در هر ماه برای تولید نیاز است.

رسوب ۲۰۰ هزار میلیارد تومانی بودجه 
در حساب ۳ وزارتخانه

رئیس دیوان محاسبات خبر داد: تاکنون ۲۰۰ هزار 
میلیارد تومان از منابع بودجه دولت در ۴۳ هزار 

حساب فرعی دستگاه‌ها رسوب کرده است.
دستغیب، رئیس دیوان محاسبات کل کشور با 
اشاره به پایان مهلت قانونی دستگاه‌ها برای اتصال 
به حساب خزانه گفت: طبق آخرین گزارشی که 
31 شهریور 1402  به دست دیوان محاسبات 
رسیده، تعداد حساب‌های موجود زیر مجموعه 
دستگاه‌ها از 250 هزار حساب به 23 هزار حساب 
اصلی رسیده است. اما همچنان 75 هزار حساب 
فرعی در دستگاه‌ها موجود بود که این عدد هم به 
43 هزار حساب کاهش پیدا کرده است. دستغیب 
گفت: از این میان 40 هزار حساب مربوط به 
دانشگاه‌های زیر مجموعه وزارت بهداشت و 3 هزار 
حساب مربوط به دانشگاه‌های زیر مجموعه وزارت 
علوم است. علیرغم کاهش حساب‌ها مشکل ارقام 
رسوب کرده در این حساب هاست. این عدد جمعا 
بالغ بر 5 هزار میلیارد تومان برآورد شده است. 
همچنین تعداد حساب‌های وزارت نفت که هنوز به 
حساب واحد خزانه متصل نشده اند هم از سه هزار 

حساب به 543 کاهش پیدا کرده است.

گزارشاخبار

بازار مسکن با ساخت مسکن در حالی به آرامش می‌رسد 
که عرضه فولاد و سیمان در بورس با قیمت گذاری‌های 
سوال برانگیز سد راهی برای تحقق این مهم می‌باشد هر 
چند که فولادی‌ها و سیمانی‌ها همچنان اصرار به فروش 

در بورس کالا را دارند.
بورس کالا در حالی برای سامان دادن به عرضه و تقاضا 
بوده که در عمل در برخی محصولات همچون خودرو، 
سیمان و فولاد جز گران فروشی و رانت‌های کلان نتیجه‌ای 
نداشته است چنانکه خروج خودروسازان از بورس تعدیل 
قیمت‌ها را رقم زد امروز خروج فولاد و سیمان از بورس 
می‌تواند تعدیل قیمت مسکن را به همراه داشته باشد و 
در عین حال سود جویی عده‌ای خاص را نیز مانع گردد. 

دبیر کانون سراسری انبوه‌سازان با مثبت ارزیابی کردن 
اظهارات وزیر راه برای خروج عرضه سیمان و فولاد از 
بورس گفت: بورس کالا به عاملی برای آشفتگی بازار 

مصالح ساختمانی تبدیل شده است.
فرشید پورحاجت در گفت‌وگو با تسنیم در خصوص 
اظهارات مهرداد بذرپاش وزیر راه و شهرسازی مبنی بر 
خروج عرضه سیمان و فولاد از بورس و تاثیر آن بر کاهش 
قیمت مسکن، اظهار کرد: این‌که بورس کالا در ساختار 
صنعت ساخت‌و ساز راه‌اندازی شود و فعالیت شفافی داشته 
باشد، برای بخش مسکن و ساختمان خوب است.وی ادامه 
داد: در عمل اما مشخص شده بورس در کشور کمکی 
به کنترل قیمت‌ها در بازار مسکن نکرده است.وی افزود: 
امروز سازندگان و انبوه‌سازان همچنان مانند رویه قبل از 

عرضه مصالح ساختمانی در بورس، نیازهای خود را تامین 
می‌کنند.وی توضیح داد: ما همان مسیر گذشته را طی 
می‌کنیم، یعنی از مصالح‌فروشان سیمان و از بنکداران 
فولاد را خریداری می‌کنیم. بورس در این فرآیند یک 
واسطه است که بین تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان 
حلقه ایجاد کرده است.دبیر کانون سراسری انبوه‌سازان 
با تاکید مجدد بر این‌که بورس نتوانست قیمت مسکن 
را کنترل کند، اضافه کرد: انبوه‌سازان طی سال‌های اخیر 
بارها اعلام کردند قیمت مصالح اصلی ساخت و ساز در 
حال افزایش است و کنترلی روی آنها وجود ندارد، اما هیچ 
پاسخی به این هشدار داده نشد.پورحاجت در ادامه با بیان 
این‌که کارخانه‌های تولید سیمان و فولاد محصولات خود 
را قطره‌چکانی به بازار مصرف عرضه می‌کنند، افزود: در 
حالی تقاضا برای نهاده‌ ساختمانی فولاد و سیمان در حال 
کاهش است که فولادی‌ها اعلام کرده‌اند در انتظار افزایش 

قیمت هستیم!
حسین راغفر اقتصاددان و استاد دانشگاه نیز در پاسخ به 
سوالی در خصوص خارج شدن فولاد و سیمان از بورس 
کالا که وزیر راه و شهرسازی از آن به عنوان راهکاری برای 
کاهش قیمت مسکن سخن گفته بود، اظهار کرد: معنای 
دیگر این حرف این است که وقتی محصولات وارد بورس 
کالا می‌شود، قیمت آن افزایش پیدا می‌کند. به عبارت 
دیگر این موضوع اعتراف به فسادی است که در بورس کالا 
رخ می‌دهد. این موارد تنها فرصت رانت و سوء استفاده 
بوده است که به اسم بورس کالا منافع عده خاصی را 

تامین کرده است.
وی با بیان اینکه این اظهارات وزیر راه و شهرسازی نیز 
عملا تاییدی بر این مسئله است، گفت: ضمن اینکه برای 
خانه‌دار شدن طبقه متوسط و متوسط به پایین جامعه 
راهی جز اعطای زمین از سوی دولت با قیمت نازل و 
همینطور ارائه مصالح ارزان قیمت یارانه‌ای راه دیگری 
وجود ندارد.راغفر گفت: البته تنها این مسئله راهگشا 
نخواهد بود چرا که وقتی مصالح یارانه‌ای وارد بازار شود، 
به سبب اینکه ساختار توزیعی در اختیار دلالان قرار دارد، 
اجازه دسترسی مردم بدون مسکن به مصالح ارزان را 
نمی‌دهند. در نتیجه یک اراده سیاسی قدرتمندی لازم 
است تا این چرخه را بشکند و فرصت خانه‌دار شدن اقشار 

کم درآمدتر را فراهم کند.
همچنین عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس ضمن 
اشاره به ایده‌ی وزیر راه و شهرسازی برای خروج مصالح 
اولیه ساختمانی همچون فولاد و سیمان از بورس کالا، 
عنوان کرد: متاسفانه در برخی کالاها بورس عامل افزایش 
قیمت و انحصار شده است.حسینعلی حاجی دلیگانی، با 
اشاره به ایده ی وزیر راه  شهرسازی برای خروج فولاد و 
سیمان از بورس کالا جهت کنترل تورم گفت: بورس محلی 
است که برای برخی کالاها موجبات افزایش قیمت و یا 
حتی انحصار در خرید را فراهم می کند و این در شرایطی 
است که انتظار می رفت تا بورس شرایطی را فراهم کند 
که شفافیت در عرضه و تقاضا به وجود آورد. اما متاسفانه  
در برخی از کالاها شاهد هستیم که این چنین نیست و 

خود بورس باعث افزایش قیمت ها می شود.
عضو کمیسیون برنامه و بودجه تاکید کرد، در حوزه تامین 
مواد اولیه اعم از مصالح ساختمانی که نیاز واحدهای 
کارگاهی و همچنین واحدهای تولیدی میانی و پایین 
دستی است، شاهد هستیم که این واحد ها درگیر دلال 
های بزرگ هستند.  از طرف دیگر بررسیهای میدانی نشان 
میدهد، در سازوکار بورس شاهد کژکارکردی شرکتها  و 
اشخاص حقیقی  هستیم که یکجا محصولات و مواد اولیه 
را در بورس کالا خریداری می‌کنند و در مرحله بعد افراد 
یا واحد هایی که قدرت خرید به اندازه  خریدار عمده را 
ندارند باید بروند و با قیمت های بالا و چند برابری از 
این مجموعه ها خرید کرده و مواد اولیه مورد نیاز خود 

را تامین کنند.
وی با اشاره به حمایت از ایده ی حاکمیتی وزیر راه و 
شهرسازی برای خروج فولاد و سیمان از بورس کالا جهت 
پیش برد ابر پروژه نهضت ملی مسکن گفت:  نکته ای که 
باید مورد توجه قرار گیرد این است که اگر بعد از جلسه 
شورای عالی مسکن مجموعه حاکمیت قصد دارد  به طور 
کامل این محصولات را از بورس کالا خارج کند باید در 
نهایت دقت در مورد حواشی این موضوع انجام شود. ما 
در برخی از تصمیم گیری ها نگاه صفر و صد داریم که 
این موضوع اشتباه است. در واقع اگر می خواهیم فولاد و 
سیمان را از بورس کالا خارج کنیم باید حتما تدابیر لازم 
در این خصوص انجام شود تا  ایده خودش موجب ایجاد 

رانت و یا تشکیل ستاد توزیع نشود.

بلایی که بورس‌کالا بر سر بازار مسکن آورد

گزارش میدانی حاکی است ۴ محصول لبنی که دارای قیمت مصوب هستند در 
مقایسه با سایر محصولات لبنی حضور کمرنگ‌تری در بازار دارند و صنایع لبنی 

با وجود تذکر‌ها تمایل بیشتری برای تولید سایر محصولات دارند.
به گزارش تسنیم، حدود یک سال قبل تعداد لبنیات تنظیم‌بازاری دارای قیمت 
مصوب به 4 محصول کاهش یافت که شامل ماست با اوزان 2.5 کیلوگرم و 2 
کیلوگرم، پنیر یو.اف. 400گرمی، شیر بطری یک لیتر کم چرب و شیر نایلونی 
900گرمی بودند.این نرخ‌ها در جلسه‌ای با حضور نمایندگان وزارت جهاد 
کشاورزی و سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان مورد توافق 

انجمن صنایع لبنی و اتاق اصناف قرار گرفت.
بر این اساس رئیس اتاق اصناف ایران با ارسال نامه‌ای به رؤسای اتاق‌های اصناف 
کشور تأکید کرد که عرضه محصولات لبنی مشمول طرح مردمی‌سازی یارانه‌ها 

با قیمت مصوب انجام شود.
در این نامه تأکید شده  بود: »با توجه به سیاست دولت مبنی بر تأمین و 
عرضه اقلام اساسی و ضروری اقشار مختلف جامعه با قیمت مناسب پیرو مباحث 
مطروحه در جلسه روز یکشنبه مورخ 26 تیر با حضور نمانیدگان وزارت جهاد 
کشاورزی، سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان نمایندگانی از 

اتاق اصناف ایران و نیز انجمن صنایع فراورده‌های لبنی ایران مبنی بر عرضه 
به‌میزان مکفی محصولات لبنی مشمول طرح مردمی‌سازی یارانه‌ها با قیمت 
تعیین‌شده توسط کارگروه تنظیم بازار کشور، نرخها به‌شرح ذیل توافق گردیده 
و مورد انتظار است کلیه اجزای شبکه تأمین و توزیع نسبت به رعایت آن اقدام 
کنند.« این نرخ‌های مصوب در خرداد ماه سال جاری به‌روز شد و 30 درصد 
افزایش یافت، اما به‌نظر می‌رسد که محصولاتی که به‌صورت مصوب نرخ‌گذاری 

می‌شود تولید آن خیلی مورد علاقه تولیدکنندگان نیست،
این در حالی است که محصولات لبنی که مشمول قیمت‌گذاری دستوری 
نیستند و بخش زیادی از تولیدات صنایع لبنی را تشکیل می‌دهند هم باید با 

فرمول سازمان حمایت تغییر قیمت داشته باشند.
با مراجعه به فروشگاه‌ها اما به‌نظر می‌رسد که قیمت این لبنیات پایبندی زیادی 

به این فرمول‌ها ندارد و با اضافه کردن افزودنی‌های مانند ویتامین‌ها یا تغییر 
اوزان با قیمت‌های متفاوتی به فروش می‌رود. باید توجه داشت که قیمت شیر 
خام مورد استفاده صنایع لبنی به‌صورت یارانه‌ای و از طریق نهاده دامی وارداتی 
با ارز 28هزارتومانی تولید می‌شود؛ از طرفی صنایع لبنی با وجود خرید شیرخام 

یارانه‌ای، اجازه صادرات محصولات خود را هم دارند.
در یک سال گذشته اما محصولات تنظیم‌بازاری در حجم کمتری در مقایسه با 
سایر محصولات لبنی دارای نرخ مصوب در بازار قابل مشاهده است و محصولات 
لبنی دارای نرخ مصوب در برخی از فروشگاه‌ها برای عرضه وجود نداشتند 
به‌طوری که در مقطعی سازمان میادن میوه و تره‌بار با برخی از شرکت‌های لبنی 

قرارداد منعقد کرد که محصولات لبنی دارای قیمت را در میادین عرضه کنند.
محمدرضا بنی‌طبا سخنگوی انجمن صنایع لبنی در این ارتباط اظهار داشت: 
غیر از 4 محصولی که دارای قیمت مصوب هستند نرخ سایر محصولات به‌صورت 
عرضه و تقاضا و بر اساس آیین‌نامه تولیدات ساخت داخل مشخص می‌شود.وی 
افزود: قیمت سایر محصولات لبنی بر اساس هزینه تمام‌شده با در نظر گرفتن 
17 درصد سود تولید می‌شود که البته این نرخ‌ها نیز باید مورد تأیید سازمان 

حمایت قرار گیرد.

 کمبود ۴ محصول لبنی تنظیم‌ بازاری 
و کم کاری تولید کنندگان 

فاز نخست توسعه میدان 
گازی توس کلید خورد

با حضور مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران، 
فاز نخست توسعه میدان گازی توس در شمال 
شرق کشور با هدف تولید روزانه سه میلیون 

متر مکعب آغاز شد.
به گزارش شرکت ملی نفت ایران، محسن 
خجسته‌مهر، مدیر عامل شرکت ملی نفت 
ایران در مراسم رسمی آغاز به کار توسعه فاز 
اول میدان توس اظهار کرد: یکی از مهم‌ترین 
برنامه‌های شرکت ملی نفت ایران جهت 
پایداری گاز در شمال شرق کشور، توسعه 

میدان گازی توس است که این خبر مسرت 
بخش برای مردم عزیز استان‌های خراسان و 
به ویژه مردم شمال شرق است و با مصوبه 
هیأت مدیره شرکت ملی نفت ایران، توسعه 
میدان گازی توس را به طور رسمی را با تولید 

روزانه سه میلیون متر مکعب شروع کردیم.
وی در رابطه با میزان سرمایه گذاری و حفاری 
چاه‌های این میدان افزود: برای توسعه این 
میدان در فازهای اول و دوم در مجموع هشت 
حلقه چاه جدید با هزینه ۲۰۰ میلیون دلار 
حفاری می‌شود و میزان تولید روزانه گاز در 

فاز دوم به پنج میلیون متر مکعب می‌رسد.
مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران با اشاره به 
اهمیت حیاتی صرفه‌جویی مصرف سوخت به 

عنوان یک الزام فرهنگی تاکید کرد: فرزندان 
ایران زمین در سخت‌ترین شرایط آب و 
هوایی در صنعت نفت شبانه روز در صنعت 
پرمخاطره نفت مشغول خدمت به هموطنان 
خود هستند و لازم است در مصرف این منابع 
محدود و تجدید ناپذیر که با مشقات بسیار به 
دست هموطنان می‌رسد صرفه‌جویی کنیم و 

پاسداشت این نعمت بیکران الهی باشیم.
خجسته‌مهر با تقدیر از زحمات همکاران شاغل 
در منطقه عملیاتی خان گیران در بخش‌های 
بهره برداری و بخش ذخیره سازی گاز طبیعی 
تصریح کرد: در این بازدید از نزدیک در جریان 
فعالیت‌های همکاران این منطقه قرار گرفتیم 
و تلاش می‌شود که مشکلات آنها مرتفع شود.

در حالی که طبق قانون پول کشاورز تا 24 ساعت پس از تحویل گندم، 
باید پرداخت شود اما پول برخی گندمکاران 5 ماه است، داده نشده و 

آخرین و عده دولتی‌ها که پایان شهریور بود، نیز عملی نشد.
به گزارش فارس، گندمکاران کشور امسال با تولید کافی گندم اتفاق 
بزرگی را رقم زدند و آن هم خودکفایی در تولید گندم نان بود، کشاورزان 
در سال جاری 10.5 میلیون تن گندم مازاد بر نیاز خود را به سیلوهای 

دولتی تحویل دادند.
این امر سبب شد که کشور ایران از واردات گندم نان بی‌نیاز شود و این 
امر 4 میلیارد دلار صرفه جویی ارزی برای کشور در پی داشته است، با 
این حال همانطور که قانون در نظر گرفته، پول آنها باید نهایتا تا 24 
ساعت پس از تحویل محصول داده شود، اما در عمل این پول داده نشده 
است، برخی از این کشاورزان 5 ماه است بعد از تحویل گندم منتظر پول 
خود هستند و در برخی استان‌ها هم مبلغی به طور علی‌الحساب و با 

مبنای کیلویی 11500 تومان به آنها پرداخت شده است.
دولت در قبال دریافت 10.5 میلیون تن گندم برمبنای کیلویی 11500 
تومان باید 120 هزار و 75 میلیارد تومان پول به گندمکاران بپردازد که 
تاکنون 110 هزار میلیارد تومان پرداخت کرده و هنوز تکلیف 10 هزار و 
75 میلیارد تومان روشن نیست، اما بعد از اعتراض کشاورزان قرار شده 
کیلویی 15000 تومان به آنها پرداخت شود که درآن صورت باید 157 
هزار میلیارد تومان به آنها پرداخت شود که در این صورت باید 47 هزار 
میلیارد تومان دیگر به گندمکاران پرداخت شود. آخرین قول‌ها برای 
پرداخت به کشاورزان تا آخر شهریور بود که آن هم عملی نشد، این در 
حالی است که  سال زراعی جدید 1403-1402 آغاز شده و گندمکاران 

برای کشت محصول جدید پائیزه خود نیاز به نقدینگی د ارند.
وزیر جهاد کشاورزی در 17 مرداد 1402 اعلام کرد که پول گندمکاران 
تا آخر شهریور تسویه کامل خواهد شد.در این زمینه همچنین داوود 
منظور رئیس سازمان برنامه و بودجه هم چند وقت پیش گفت: پول 
گندمکاران تا یک هفته دیگر تسویه می‌شود و تاکنون 72 هزار میلیارد 
تومان به گندمکاران پرداخت شده و تا یک هفته دیگر 50 هزار میلیارد 

تومان دیگر داده می‌شود.
محمد باقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسامی نیز در 30 مرداد در 
مجلس تاکید کرد که مطالبات کشاورزان باید کامل پرداخت شود.
همچنین آقای رئیس جمهور هم در 22 مرداد اعلام کرد که پول 
گندمکاران هر چه زودتر باید پرداخت شود.بالاخره زمان‌ها آمد و رفت 

و آخر شهریور هم رسید، اما به مصداق هزار وعده خوبان یکی وفا نکند، 
هیچ کدام از وعده‌ها انجام نشد.

گزارش جدید از استان‌های کشور حاکی است که پرداختی جدیدی برای 
گندمکاران انجام نشده است.

رئیس بنیاد ملی گندمکاران هم در گفت‌وگو با خبرنگار فارس گفت:‌ 
پول جدیدی به گندمکاران کشور پرداخت نشده و مسئولان تا کنون 
وعده‌های تو خالی را تحویل کشاورزان داده‌اند.هاشمی افزود: در مجموع 
باید 120 هزار میلیارد تومان به کشاورزان گندمکار بپردازند که 110 
هزار میلیارد تومان پرداخت شده است و تکلیف بقیه بدهی هنوز مشخص 
نیست.این مسئول افزود: در حالی است که برخی از گندمکاران 5 ماه 
پیش گندم خود را به سیلوهای دولتی تحویل داده‌اند و در برخی استان‌ها 

هم پول گندم به صورت علی‌الحساب پرداخت شده است.
رئیس بنیاد ملی گندمکاران افزود:‌ بر اساس تبصره دو قانون قیمت‌گذاری 
محصولات کشاورزی، شرکت بازرگانی دولتی و سازمان مرکزی تعاون 
روستایی موظفند نهایتا 24 ساعت پس از تحویل گندم، پول کشاورزان 
را بپردازند.وی ادامه داد: در تبصره 3 این قانون هم تاکید شده است که 
در صورت دیرکرد در پرداخت، باید پول کشاورز به همراه سود بر پایه 

بلند مدت محاسبه و پرداخت شود.
رئیس بنیاد ملی گندمکاران با بیان اینکه عدم پرداخت به هنگام پول 
گندمکاران باعث دلسردی آنها شده است، گفت: کشاورزان امسال در 
بدترین شرایط آب و هوایی و وضعیت اقتصادی، با تولید 10.5 میلیون 
تن گندم و خودکفایی در تولید، این افتخار ملی را خلق کردند که وظیفه 
دولت است که حداقل پول آنها را به موقع پرداخت کند.در این میان 
خبری اعلام شده است که ظاهرا سازمان برنامه و بودجه اعلام کرده، پول 
گندمکاران تا دوشنبه و سه شنبه هفته جاری پرداخت می‌شود، اما هنوز 

کسی این خبر را تایید نکرده است.
همچنان که در قانون هم تصریح شده دولت به دو دلیل باید پول 
گندمکار را به موقع بدهد، نخست اینکه آنها ترغیب شوند، این محصول 
استراتژیک را در سالهای بعد هم بکارند. همچنین پول و نقدینگی لازم 

برای انجام کشت را داشته باشند.
دوم اینکه با کشت و افزایش تولید گندم، وابستگی دولت به واردات این 
محصول هم کاهش می یابد. در برخی سالها، دولت مجبور شده تا 4 
میلیارد دلار گندم وارد کند، بنابر این اگر از کشاورز داخلی حمایت نشود، 

وابستگی به واردات و خروج دلار از کشور بیشتر می‌شود.

وعده‌های ادامه‌دار مسئولان و مطالبات ماندگار گندمکاران موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3  قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1200204۶ مورخ 1402/0۵/31 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن یارائی 
به شماره ملی 4۹۹۹۶۶01۶4 فرزند محمدرضا در ششدانگ عرصه یک 
قطعه زمین محصور به مساحت 32 /18۶ متر مربع پلاک ۵۵ اصلی واقع 
در مازندران بخش 18 ثبت نکا به کلاسه 31۹/1401 خریداری شده از 
آقای محمدرضا یارائی محرز گردیده؛ لذا به منظور  اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/07/03 نوبت دوم 1402/07/18 

شناسه آگهی: 1۵۶۹474
امیر خندان رباطی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1402۶031001۶00۶1۵4 هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم 
محبوب جوکار سرخرودی فرزند یوسف بشماره شناسنامه ۶82۹ صادره از 
فریدونکنار در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 243 
متر مربع پلاک 4203 فرعی از 3۶ اصلی بخش 02 واقع در سرخرود 
خریداری از مالک رسمی آقای یوسف جوکار سرخرودی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/07/03 نوبت دوم 1402/07/18 

شناسه آگهی: 1۵73117
 مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1402۶031001۶00۶2۶۹ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ 
خانم ثریا حیدری فرزند دریاقلی بشماره شناسنامه 3۹ صادره از ری در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی کاربری )زراعی( به مساحت 
18۶.۶2 متر مربع پلاک ۶72 فرعی از 21 اصلی بخش 11 واقع در عزت 
آباد خریداری از مالک رسمی آقای محمد محمدپور محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1۵73141

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/07/03 نوبت دوم 1402/07/18 
 مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/0۹/20 و برابر رای 

شماره 1402۶031001300871۹ مورخ 21/ 0۵ / 1402 
هیات قانون تعیین تکلیف......... موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی ......چمستان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی آقای / خانم پوران طلائی فرزند محمود نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 128/۵۹ متر مربع به 
شماره پلاک 270 فرعی از 1 اصلی واقع در قریه معصوم آباد بخش 
1 خریداری شده از آقای / خانم محسن اسدی مالک رسمی محرز 
گردیده است.    لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی 
/کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در 
صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست .  عین اله تیموری  تاریخ انتشار نوبت اول 1402/07/03 

نوبت دوم 1402/07/17
شناسه آگهی: 1۵72344

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
مورخ   1402۶031000۶004۹34 رای  برابر  رسمی:  
1402/0۵/14 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان آقای/ خانم ساره مشهدی اسماعیلی نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
27۵.2۹ متر مربع پلاک ۵۶ فرعی از 21 اصلی واقع در 
حسین آباد بخش ۵ الحاقی حوزه ثبت نور محرز گردیده 
است؛ لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز در روزنامه سراسری و محلی آگهی می شود 
. در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار اول: 1402/07/03 تاریخ انتشار دوم 

:1402/07/17 ./شناسه آگهی: 1۵7184۹
علی سعادتی-سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان نور


